Sup. conten-  
to in hoc §.  
in tom. 1. tr.  
1. in Ref. 18.

4. Dicendum est itaque absolute, quod quan-  
do Minister est indignus, seu impeditus, eo solum  
quia est in peccato mortali, possum ab eo petere Sa-  
cramentum; etiam sciam ministraturum in peccato  
mortali, siue paratus sit ad illa ministranda, siue  
ibi in tr. 3. non; siue sit meus Parochus, siue non; modo ad sit  
Ref. 44. & su-  
p. 1. huic Ref.  
& lege eti-  
eius § penul.  
& in tom. 7.  
tr. 5. Ref. 54.  
§ 2. ad med.

modò etiam non possum aliquem alium, a quo mihi  
vtilem inuenire. Vide Præpositum in 3. part. quæst. 64.  
art. 6. dub. 2. & Coninch, dub. 2. Suarez disputat. 28.  
scđ. 1. Caspensem in Curs. Theolog. tom. 2. tractat. 21.  
disput. 5. scđ. 4. Caltrum Palaum tom. 4. tractat. 18.

purbi. ultim. num. 11. Trullench. de Sacrament. lib. ii.  
capit. 3. dub. 4. & alios penes ipsos.

### R E S O L . XVII.

An qui audie Missam è fenestra domu sua imple  
præceptum?  
Et an si quis audiat Missam stante extra Ecclesiam in  
eius atrio, seu Camerio, satisfaciat præcepto? Ex  
p. 4. tr. 4. & Misc. Ref. 154.

§ 1. Hic Panormi adiunt domus e regione Di-  
clesiae scholarum piarum, ex quarum beneficis qui in  
posset Missam audire, Quæ erit an satisfaciens præ-  
cepto? De hoc casu olim interrogatus fui ab Ec-  
cellentissimo Princeps Domino nro amicissimo  
Marchione Hietensi; & negatiæ respondi, non  
authoritate Filiūcij tom. 1. tract. 5. cap. 7. n. 109. ibi  
ait: Qui domi è regione, verbi gratia fenestra, vel  
porta Ecclesiae Missam audit, vel videt, non dicitor  
moraliter præfens, ideo nec satisfaciens. Sic ille, sed  
hanc sententiam a fortiori docet Laurentius de Pat-  
tel, in addit. ad dub. Regul. ver. Indulgencij, n. 2.

2. Non desinam tamen his adnotacionib[us] Gordonum docere, quod si quis audire Missam  
stante extra Ecclesiam, satisfacie p[ro]cessu: he-  
cina ait in Theologia Moral., tom. 2. lib. 6. cap. 7.  
cap. 2. §. 3. n. 12. Debet auditorius Missam esse corpore  
præfens, ita nempe, vt possit utrumque cognoscere  
quid agat, & in qua Missa parte veretur Sacra  
celebrans, & dummodo hæc seruitur, h[ab]et etiam  
sit post Altare, vel extra Ecclesiam, sic enim modis  
imo & physicis dici potest de numero coru-  
qui in Canone dicuntur circumstantes. Ita ille, sed  
in casu nostro non est recedendum à negatiæ sen-  
tentia, nec doctrina Gordoni applicari potest, quia  
explicandus est in casu quo quis esset extra Eccle-  
siam in eius attio, seu cemeterio.

### R E S O L . XVIII.